
No. 2508-34

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ます。

　何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

　　謹白

・報告書

・ＦＡＸ

この度、微生物学的検査における薬剤感受性試験のご報告において、一部の薬剤名

が系統から逸脱した順番でご報告されておりました。そのため全ての薬剤名報告順番

の見直しを行い、 修正を行いました。今後は系統毎でのご報告へ変更させていただき

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp

２０２５年 ９月 １日（月） 報告分より


